1

經濟部水利署第七河川局

在地諮詢小組 110年第 2次會議議程

   壹、主席致詞

   貳、業務單位報告：

   一、本會議依據「經濟部水利署各河川局在地諮詢小組設置及作業注意

             事項」第七條規定辦理。

         二、經濟部水利署110年4月20日召開「經濟部水利署各河川局在地諮詢

            小組設置及作業注意事項」修正草案研商會議紀錄結論:「各工作計

            畫於核定前，應提報溝通平台討論並取得共識。」

         三、本次會議經屏東縣政府提出「前瞻基礎建設計畫-縣市管河川及

             區域排水整體改善計畫」魚池溝排水改善工程(第一期)等八案，工

             程設計業已完成，故依前項作業注意事項提送本局在地諮詢小組討

             論。

   叁、討論事項：

      案由一：屏東縣政府辦理「前瞻基礎建設計畫-縣市管河川及區域排水整體

              改善計畫」魚池溝排水改善工程(第一期)、南埔埤排水支線治理

              工程(1k+191~2k+957)、溪州溪排水崁頂支線護岸改善工程(洲子

              一號橋~187線)及橋梁改建、官埔抽水站及導水路工程、枋寮鄉新

              龍村聚落防護工程、東港第一排水護岸改善工程(新溝二號橋

              ~2k+271)及橋梁改建、牛埔溪排水改善工程(無名橋~革新橋)(一

              工區)、龍頸溪排水改善工程(8K+495-8K+735)-橋梁改建(內埔橋)

              等八案設計工程提請討論。

  說明：請屏東縣政府簡報說明。

  決議：

肆、臨時動議

   伍、主席結論

   陸、散會